
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Autor DP:  Bc. MICHAL CHYTRÝ 
Název DP:  NÁVRH MANIPULÁTORU PROTOTYPOVÉ MONTÁŽE SEDÁKU PŘEDNÍCH 
SEDADEL AUTOMOBILU   
Vedoucí DP:  Ing. JAN KOUBEK, Ph.D. 
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
Diplomant se konstrukčního tématu pracovního manipulátoru odpovědně ujal. K řešení přistupoval 
s odpovídajícím nasazením a k práci využíval logických inženýrských postupů. S tímto přístupem 
přicházel k pravidelným konzultacím s konkrétními dotazy a návrhem možného řešení. Postupnou 
systémovou a pečlivou prací přivedl svěřené téma až k finálnímu řešení, které pravidelně konzultoval 
i se zadávající firmou. Na základě připomínek a požadavků výroby, upravil svůj návrh s ohledem na 
aktuální technologické trendy. Komplexním přístupem k řešení diplomové práce prokázal získané 
oborové znalosti, které dokázal transformovat na oblast zadané problematiky. 
 
Úroveň práce po formální i odborné stránce hodnotím jako velmi dobrou. 

 
NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování diplomové práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 

hodnocení  

A   (1)  

Výborně  

B   (1,5)           

Velmi dobře  

C   (2)    

Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů X      

Odborná úroveň práce X      

Možnosti aplikace X      

Využití znalostí získaných studiem X      

Iniciativa při řešení problémů X      
Plánovitost při zpracování X      
Soustavnost při zpracování X      
Uspořádání a úprava DP X      

  

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     

Výborně  

B   (1,5)     

 Velmi dobře  

C   (2)          

 Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

 Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

X      

 

 
 
 
 

..............................................................     ............................................................... 

Datum          Podpis vedoucího DP 

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


